
 

SOCIALINIŲ IR SVEIKATINIMO PASLAUGŲ PLĖTROS GYVENTOJŲ GEROVEI KURTI VISUOMENĖJE SRITIES 2021 

M. SAUSIO 13 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2021-2-2.1-2.2-2.3-1 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

PAGALBOS PAAUGLIAMS IR JŲ ŠEIMOS NARIAMS EMOCINĖS-PSICHOLOGINĖS KRIZĖS ATVEJU TEIKIMAS 

1 VšĮ Žmonės žmonėms 

Mokyklinio amžiaus vaikų emocinės ir intelektualinės būsenos 

gerinimas, būtinųjų socialinių įgūdžių vystymosi skatinimas, 

pagrindinių žinių apie savarankiška gyvenimą suteikimas. Tinkamas 

laisvalaikio ir atsipalaidavimo planavimas. 

2 VšĮ "Kitas tikslas" 
„Next Goal: Street Hood Kaunas“ – einame pas Kauno gatvių 

paauglius. 

3 VšĮ „JUVENTA“ „Aš + tu = Mes kartu“ 

4 VšĮ Kauno miesto poliklinika 
Pagalba augti III: socialinių paslaugų plėtra 10-18 m. vaikams ir 

jaunimui Kauno mieste 

5 Kauno arkivyskupijos Caritas 
Sužinok, Organizuok, Palydėk Apsikabindamas (SOPA): Savanorių 

mokymai ir darbas su paaugliais 

SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ VIENIŠUMO IR SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMAS 

6 VšĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis dobilas“ 
Senyvo amžiaus asmenų vienišumo ir socialinės atskirties 

mažinimas 

7 VšĮ Užimtumo centras BOČIŲ RYTMETYS 



 

  

8 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius Senjorai – aktyvi visuomenės dalis 

9 Lietuvos universitetų moterų asociacija Už sveiką ir orią senatvę 

10 Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija „Eivena“ Neužsisklęsk, bet problemas spręsk. 

11 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kauno filialas Drauge mes galime daugiau 

12 Labdaros ir paramos fondas „Pagalbos namuose tarnyba“ 
Socialinė pagalba ir tarpininkavimas senyvo amžiaus Kauno m. 

gyventojams 

13 VšĮ „eMundus“ Būk aktyvus ir skaitmeniškai laisvas 



 

SOCIALINIŲ IR SVEIKATINIMO PASLAUGŲ PLĖTROS GYVENTOJŲ GEROVEI KURTI VISUOMENĖJE SRITIES 2021 

M. BALANDŽIO 23 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2021-2-2.1-2.2-2 

 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

SAVARANKIŠKO GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGŲ TEIKIMAS NEĮGALIESIEMS, AUGINANTIEMS VAIKUS 

1 Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras 
Savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo neįgaliesiems, 

auginantiems vaikus, Kauno mieste iniciatyva 


